河 北 省 建 筑 业 协 会
冀建协函字〔2025〕11号

关于公布“2024年度河北省建筑业优秀总工程师、优

秀项目经理、优秀项目总工程师”水平评价结果的函

各市（含定州、辛集市）建筑业协会、雄安新区建筑业协

会、各会员单位及相关单位：

为激励项目管理人员及技术人员在施工过程中勇于改

革创新，经企业自愿申报，各市建协推荐，省建协组织专

家评价，郭群录等55名同志符合2024年度“河北省建筑业

优秀总工程师”评价条件、杜同春等297名同志符合“2024

年度河北省建筑业优秀项目经理”评价条件、李科强等228

名同志符合“2024年度河北省建筑业优秀项目总工程师”

评价条件，上述三组同志均通过了专家评价，现予公布。

（名单见附件）

附件：1、2024年度河北省建筑业优秀总工程师水平评价名单

2、2024年度河北省建筑业优秀项目经理水平评价名单

3、2024年度河北省建筑业优秀项目总工程师水平评价名单

河北省建筑业协会

2025年5月22日

2024年度河北省建筑业优秀项目总工程师水平评价名

单

石家庄市

李科强 河北建工集团有限责任公司

李玉良 河北建工集团有限责任公司

种晓亮 河北建工集团有限责任公司

张学超 河北建工集团有限责任公司

张 邺 河北建工集团有限责任公司

苏 雷 河北建工集团有限责任公司

吴献瑜 河北建工集团有限责任公司

杨文刚 河北建工集团有限责任公司

于子龙 河北建工集团有限责任公司

曹子焱 河北建工集团有限责任公司

陈 斌 河北建工集团有限责任公司

陈亚平 河北建工集团有限责任公司

段俊练 河北建工集团有限责任公司

李冠军 河北建工集团有限责任公司

黄月阳 河北建工集团有限责任公司

王国鹏 河北建工集团有限责任公司

熊佳岳 河北建工集团有限责任公司

赵培元 河北科工建设集团有限公司

岳 坤 河北建工集团有限责任公司

张军宁 河北建工集团有限责任公司

梁晓光 河北建工集团有限责任公司

刘 帅 河北建工集团有限责任公司

马 超 河北建工集团有限责任公司

沈 广 河北建工集团有限责任公司

陈 雷 河北建工集团有限责任公司

霍 骁 河北科工建设集团有限公司

刘树义 河北科工建设集团有限公司

邢利军 河北科工建设集团有限公司

马夏青 河北省安装工程有限公司

蔡 瑾 河北省安装工程有限公司

杨 洋 河北省安装工程有限公司

曹立东 河北省安装工程有限公司

默朝伟 河北省安装工程有限公司

宋海民 河北省安装工程有限公司

奚广威 河北省安装工程有限公司

李 赟 河北省安装工程有限公司

柴梦轩 河北省安装工程有限公司

马 东 河北省安装工程有限公司

李彦君 河北省安装工程有限公司

康 威 河北省安装工程有限公司

赵小康 河北恒山建设集团有限公司

赵 宇 河北省第二建筑工程有限公司

马海强 河北省第二建筑工程有限公司

盖聪志 河北省第二建筑工程有限公司

段世鹏 河北省第二建筑工程有限公司

时美霞 河北省第二建筑工程有限公司

刘晓东 河北省第二建筑工程有限公司

乔 舜 河北省第二建筑工程有限公司

赵鑫涛 河北省第二建筑工程有限公司

顾博林 河北省第二建筑工程有限公司

刘 博 河北省第四建筑工程有限公司

白光祖 河北省第四建筑工程有限公司

魏 兵 河北省第四建筑工程有限公司

蔡 昭 河北省第四建筑工程有限公司

张 荣 中国电子系统工程第四建设有限公司

杨吉雷 中国电子系统工程第四建设有限公司

苏 波 中国电子系统工程第四建设有限公司

于青康 中国电子系统工程第四建设有限公司

黄清海 中国电子系统工程第四建设有限公司

陈 银 中国电子系统工程第四建设有限公司

叶景栋 中国电子系统工程第四建设有限公司

詹明虎 中国电子系统工程第四建设有限公司

王晓峰 中国电子系统工程第四建设有限公司

王天航 中国电子系统工程第四建设有限公司

孙亚兴 中国电子系统工程第四建设有限公司

王 兵 中国电子系统工程第四建设有限公司

刘营科 中国电子系统工程第四建设有限公司

龚 强 中国电子系统工程第四建设有限公司

李永林 中国电子系统工程第四建设有限公司

贾冬生 中国电子系统工程第四建设有限公司

嘉 浩 中建三局集团工程局有限公司（北京）

扬 田 中建三局集团工程局有限公司（北京）

王泽园 中国建筑第四工程局有限公司

张 磊 中国建筑第四工程局有限公司

文翔宏 中国建筑第四工程局有限公司

杜科军 中电科建设发展有限公司

李喜旺 中冶建工集团有限公司

刘 俊 中交一公局集团华中工程有限公司

兰 州 中交一公局集团华中工程有限公司

苗建青 中交一公局集团华中工程有限公司

冯佳庆 中交一公局集团华中工程有限公司

杨 冲 中交一公局集团华中工程有限公司

朱强强 中石化工建设有限公司

赵井学 中石化工建设有限公司

魏晓萌 中国兵器工业北方勘察设计研究院有限公司

王 栋 中国兵器工业北方勘察设计研究院有限公司

侯东杰 天俱时工程科技集团有限公司

保定市

李岩峰 河北建设集团股份有限公司

毛 伟 河北建设集团股份有限公司

米绍培 河北建设集团股份有限公司

何 龙 河北建设集团股份有限公司

吴秀喜 河北建设集团股份有限公司

魏红伟 河北建设集团股份有限公司

刘 松 河北建设集团股份有限公司

赵红元 河北建设集团股份有限公司

许永辉 河北建设集团股份有限公司

李磊磊 河北建设集团股份有限公司

徐 亮 河北建设集团股份有限公司

卢会鹏 河北建设集团股份有限公司

贾乐乐 河北建设集团股份有限公司

赵亚波 河北建设集团股份有限公司

阮鹏程 河北建设集团股份有限公司

曹彦勋 河北建设集团股份有限公司

于 涛 河北建设集团股份有限公司

刘兆益 河北建设集团股份有限公司

赵国杰 河北建设集团股份有限公司

安 搏 河北建设集团股份有限公司

夏经瑶 河北建设集团股份有限公司

魏晓光 河北建设集团股份有限公司

刘 涛 河北建设集团天辰建筑工程有限公司

王 亮 河北建设集团天成建筑工程有限公司

郑国辉 河北建设集团天辰建筑工程有限公司

赵连午 河北建设集团天辰建筑工程有限公司

位 帅 保定建业集团有限公司

黄童童 保定建业集团有限公司

刘 苗 保定建业集团有限公司

吴 雪 天保建设集团有限公司

王碧鑫 天保建设集团有限公司

马晓烨 天保建设集团有限公司

李宝庆 天保建设集团有限公司

袁 鹏 天保建设集团有限公司

赵文涛 天保建设集团有限公司

杨小雷 天保建设集团有限公司

张建普 天保建设集团有限公司

庞 虎 天保建设集团有限公司

王 涛 天保建设集团有限公司

李卫宁 天保建设集团有限公司

王红亮 汇通建设集团股份有限公司

谭玉丰 中国建筑一局（集团）有限公司

雄安新区

毛 旭 中建八局东北分公司

崔建伟 中国建筑第八工程局有限公司

叶远田 中铁十二局集团有限公司

高 登 中建二局第三建筑工程有限公司

张家口市

何兆文 河北鸿翔建工集团有限责任公司

宋晓博 河北鸿翔建工集团有限责任公司

承德市

吴 辉 承德嘉泰盛合建设工程有限公司

刘文龙 河北燕易天阳电力工程有限公司

秦皇岛市

范 鑫 秦皇岛兴龙建设工程有限公司

徐 达 秦皇岛兴龙建设工程有限公司

李 擘 秦皇岛海三建设工程集团股份有限公司

唐山市

陈 帅 中国二十二冶集团有限公司

方学明 中国二十二冶集团有限公司

郭旺飞 中国二十二冶集团有限公司

韩正俭 中国二十二冶集团有限公司

纪 野 中国二十二冶集团有限公司

李 坚 中国二十二冶集团有限公司

李 雪 中国二十二冶集团有限公司

宋岩飞 中国二十二冶集团有限公司

孙永昌 中国二十二冶集团有限公司

王 磊 中国二十二冶集团有限公司

张寒伟 中国二十二冶集团有限公司

张 健 中国二十二冶集团有限公司

张永超 中国二十二冶集团有限公司

张佐铭 中国二十二冶集团有限公司

周正江 中国二十二冶集团有限公司

周志群 中国二十二冶集团有限公司

贾王龙 中国二十二冶集团有限公司

张利伟 中国二十二冶集团有限公司

张 越 中国二十二冶集团有限公司

么贵生 中国二十二冶集团有限公司

陈 曦 中国二十二冶集团有限公司

陈彦路 中国二十二冶集团有限公司

高 旭 中国二十二冶集团有限公司

刘学君 中国二十二冶集团有限公司

裴云龙 中国二十二冶集团有限公司

孙德超 中国二十二冶集团有限公司

孙树城 中国二十二冶集团有限公司

王小波 中国二十二冶集团有限公司

许 彬 中国二十二冶集团有限公司

于 洋 中国二十二冶集团有限公司

张坤良 中国二十二冶集团有限公司

高洪才 中国二十二冶集团有限公司

王浩航 中国二十二冶集团有限公司

王 凯 中国二十二冶集团有限公司

张思楠 中国二十二冶集团有限公司

李 响 中国二十二冶集团有限公司

刘二晴 中国二十二冶集团有限公司

史建喜 中国二十二冶集团有限公司

宋有宏 中国二十二冶集团有限公司

刘 伟 北京崇建工程有限公司

龙天宝 北京崇建工程有限公司

张开明 唐山现代建设集团有限公司

高 扬 唐山现代建设集团有限公司

谷守刚 开滦建设（集团）有限责任公司

郝光喜 开滦建设（集团）有限责任公司

张 帆 中国建筑一局（集团）有限公司

廊坊市

董 波 中国建筑一局（集团）有限公司

任建军 中国建筑一局（集团）有限公司

刘 中 中国建筑一局（集团）有限公司

魏 馨 中国建筑一局（集团）有限公司

张圣波 中国建筑一局（集团）有限公司

邢 爽 中国建筑一局（集团）有限公司

张宇辉 中国建筑一局（集团）有限公司

马 源 中国建筑一局（集团）有限公司

封虹宇 中国建筑一局（集团）有限公司

沧州市

张肖冬 沧州市市政工程股份有限公司

孙清海 沧州市市政工程股份有限公司

代广越 沧州市市政工程股份有限公司

代建军 河北方泽建筑工程集团有限公司

张增辉 河北天昕建设集团有限公司

许国铎 大元建业集团股份有限公司

王晓雨 大元建业集团股份有限公司

李 杰 沧州市市政工程股份有限公司

王 晴 沧州市市政工程股份有限公司

张 为 沧州市市政工程股份有限公司

宋景祥 河北金品建筑工程集团有限责任公司

姜红明 河北金品建筑工程集团有限责任公司

张陈云 河北金品建筑工程集团有限责任公司

衡水市

耿亮亮 中铁建工集团有限公司

邯郸市

崔学武 河北冶金建设集团有限公司

姚志刚 河北冶金建设集团有限公司

周光鑫 河北冶金建设集团有限公司

牛 婧 河北冶金建设集团有限公司

李 楠 河北庚祥建设科技有限公司

岳书强 邯郸市邯三建筑工程有限公司

叶利鑫 邯郸市邯三建筑工程有限公司

王秀君 邯郸市邯一建筑工程有限公司

焦晓星 邯郸市邯一建筑工程有限公司

崔明明 华北冶建工程建设有限公司

李志伟 华北冶建工程建设有限公司

索 瑞 华北冶建工程建设有限公司

刘 浩 中煤建筑安装工程集团有限公司

邢台市

吕长江 冀中能源邢台矿业集团工程有限责任公司

司东朝 河北顺泰建设集团有限公司

杨国旺 邢台路桥建设集团有限公司

定州市

张 华 华北昊达建筑集团有限公司

驻外

武之雄 华北建设集团有限公司

霍艳龙 华北建设集团有限公司

2024年度河北省建筑业优秀项目经理水平评价名单

石家庄市

杜同春 河北建工集团有限责任公司

高 岭 河北建工集团有限责任公司

时俊峰 河北建工集团有限责任公司

李 宁 河北建工集团有限责任公司

甄 磊 河北建工集团有限责任公司

孙晓伟 河北建工集团有限责任公司

李忠良 河北建工集团有限责任公司

高亚峰 河北建工集团有限责任公司

刘彦昌 河北建工集团有限责任公司

刘建刚 河北建工集团有限责任公司

李桂杰 河北建工集团有限责任公司

周剑锋 河北建工集团有限责任公司

王洪庆 河北建工集团有限责任公司

冯 强 河北建工集团有限责任公司

杨永辉 河北建工集团有限责任公司

谢泽远 河北建工集团有限责任公司

陈 健 河北建工集团有限责任公司

董英伟 河北建工集团有限责任公司

程海涛 河北建工集团有限责任公司

张江超 河北建工集团有限责任公司

张超峰 河北建工集团有限责任公司

李 刚 河北建工集团有限责任公司

王 含 河北建工集团有限责任公司

宋 猛 河北建工集团有限责任公司

孙英护 河北建工集团有限责任公司

付国宇 河北建工集团有限责任公司

胡会涛 河北建工集团有限责任公司

高志波 河北建工集团有限责任公司

李月书 河北建工集团有限责任公司

刘洪彬 河北建工集团有限责任公司

马 召 河北建工集团有限责任公司

王 洋 河北建工集团有限责任公司

李国超 河北建工集团有限责任公司

线金涛 河北建工集团有限责任公司

崔鹏飞 河北建工集团有限责任公司

肖晓冰 河北建工集团有限责任公司

赵智安 河北建工集团有限责任公司

张 智 河北建工集团有限责任公司

任宁波 河北建工集团有限责任公司

李 扬 河北建工集团有限责任公司

郜家旺 河北省第二建筑工程有限公司

郭浩宇 河北省第二建筑工程有限公司

李雪赞 河北省第二建筑工程有限公司

侯文全 河北省第二建筑工程有限公司

王 洋 河北省第二建筑工程有限公司

马运睿 河北省第二建筑工程有限公司

李 尧 河北省第二建筑工程有限公司

孔 丽 河北省第二建筑工程有限公司

马琳雪 河北省第二建筑工程有限公司

刘金林 河北省第二建筑工程有限公司

高园园 河北省第二建筑工程有限公司

吴章伟 河北省第二建筑工程有限公司

娄光晶 河北省第二建筑工程有限公司

路晓鹤 河北省第二建筑工程有限公司

王 敏 河北省第二建筑工程有限公司

王 磊 河北省第二建筑工程有限公司

郭金梁 河北省第二建筑工程有限公司

郭志强 河北省第二建筑工程有限公司

薛景漫 河北省第二建筑工程有限公司

陈 娜 河北省第二建筑工程有限公司

刘恒勇 河北省第二建筑工程有限公司

任 将 河北建工集团生态环境有限公司

杭娇娇 河北建工集团生态环境有限公司

李佳毅 河北建工集团生态环境有限公司

石维钊 河北省安装工程有限公司

董志广 河北省安装工程有限公司

王永树 河北省安装工程有限公司

刘 健 河北省安装工程有限公司

李彦军 河北省安装工程有限公司

李兴龙 河北省安装工程有限公司

王宏章 河北建工集团国际工程有限公司

陈 旺 河北建工集团国际工程有限公司

陈 跃 河北省第四建筑工程有限公司

刘喜良 河北省第四建筑工程有限公司

申华岭 河北省第四建筑工程有限公司

臧联合 河北省第四建筑工程有限公司

梁 超 河北省第四建筑工程有限公司

陈 帅 河北省第四建筑工程有限公司

王和平 河北省第四建筑工程有限公司

李 清 河北省第四建筑工程有限公司

王城亮 河北省第四建筑工程有限公司

陈彩霞 河北省第四建筑工程有限公司

金世真 河北省第四建筑工程有限公司

闫志军 河北省第四建筑工程有限公司

安赛腾 河北省第四建筑工程有限公司

董艳红 河北省第四建筑工程有限公司

魏东旭 河北省第四建筑工程有限公司

周 月 河北省第四建筑工程有限公司

李 超 河北省第四建筑工程有限公司

于立功 河北省第四建筑工程有限公司

安家铭 河北省第四建筑工程有限公司

王晓光 河北省第四建筑工程有限公司

邢彦波 河北省水利工程局集团有限公司

黄 晓 石家庄建工集团有限公司

郭占杰 石家庄建设集团有限公司

乔宝生 石家庄建设集团有限公司

张彦荣 石家庄建设集团有限公司

范颖立 石家庄三建建业集团有限公司

马云飞 石家庄三建建业集团有限公司

李少华 天俱时工程科技集团有限公司

刘 宇 中国兵器工业北方勘察设计研究院有限公司

辛艳青 中国兵器工业北方勘察设计研究院有限公司

高二军 中国电子系统工程第四建设有限公司

郭晶晶 中国电子系统工程第四建设有限公司

郭 阳 中国电子系统工程第四建设有限公司

贾蕴伟 中国电子系统工程第四建设有限公司

李和军 中国电子系统工程第四建设有限公司

刘越锋 中国电子系统工程第四建设有限公司

陆 伟 中国电子系统工程第四建设有限公司

钱 程 中国电子系统工程第四建设有限公司

孙祥义 中国电子系统工程第四建设有限公司

陶森龙 中国电子系统工程第四建设有限公司

王建明 中国电子系统工程第四建设有限公司

杨 柳 中国电子系统工程第四建设有限公司

张拂晓 中国电子系统工程第四建设有限公司

张 琪 中国电子系统工程第四建设有限公司

张 拓 中国电子系统工程第四建设有限公司

陈 波 中国电子系统工程第四建设有限公司

闫 潇 中国电子系统工程第四建设有限公司

赵聚旺 中国电子系统工程第四建设有限公司

郑利刚 中国电子系统工程第四建设有限公司

蒋 伟 中国建筑第二工程局有限公司河北分公司

邢春伟 河北恒山建设集团有限公司

陈 靖 河北科工建设集团有限公司

丁静波 河北科工建设集团有限公司

李春安 河北科工建设集团有限公司

李 杨 河北科工建设集团有限公司

田金亮 河北科工建设集团有限公司

王 岩 河北科工建设集团有限公司

王张友 河北科工建设集团有限公司

杨 林 河北科工建设集团有限公司

张建桃 河北科工建设集团有限公司

赵 强 河北科工建设集团有限公司

朱惠涛 河北科工建设集团有限公司

朱占军 河北科工建设集团有限公司

杨 鸽 中冶建工集团有限公司

闫 超 中石化工建设有限公司

许继勇 中石化工建设有限公司

齐玉山 中石化工建设有限公司

宁雪岩 中石化工建设有限公司

刘尚礼 中石化工建设有限公司

杨达赖 中交一公局集团华中工程有限公司

张国淼 中建八局第一建设有限公司

郑金秋 中国建筑第四工程局有限公司

冉 旭 中国建筑第四工程局有限公司

吕凤超 中国建筑第四工程局有限公司

李朝晖 中国建筑第四工程局有限公司

于树淼 河北勤顺建设工程有限公司

张江涛 河北勤顺建设工程有限公司

王 璠 河北勤顺建设工程有限公司

保定市

申晓刚 河北建设集团股份有限公司

李燕宏 河北建设集团股份有限公司

肖治民 河北建设集团股份有限公司

张宏业 河北建设集团股份有限公司

黄 东 河北建设集团股份有限公司

李咏飞 河北建设集团股份有限公司

卢 佳 河北建设集团股份有限公司

赵新占 河北建设集团股份有限公司

赵小乐 河北建设集团股份有限公司

路晓朋 河北建设集团股份有限公司

刘向前 河北建设集团股份有限公司

王建民 河北建设集团股份有限公司

郭 尧 河北建设集团股份有限公司

高稳涛 河北建设集团股份有限公司

李 鹏 河北建设集团股份有限公司

刘海昆 河北建设集团股份有限公司

孟志刚 河北建设集团股份有限公司

闫召渊 河北建设集团股份有限公司

王广军 河北建设集团股份有限公司

李志刚 河北建设集团股份有限公司

田凤超 河北建设集团股份有限公司

杜波晓 河北建设集团股份有限公司

王洪伟 河北建设集团股份有限公司

王建勇 河北建设集团股份有限公司

张 松 河北建设集团股份有限公司

李承勇 河北建设集团股份有限公司

房基伟 河北建设集团股份有限公司

刘洪斌 河北建设集团股份有限公司

陶 伟 河北建设集团股份有限公司

赵荣书 河北建设集团股份有限公司

吕兰到 河北建设集团天辰建筑工程有限公司

王 钊 河北建设集团天辰建筑工程有限公司

张顺顺 河北建设集团天辰建筑工程有限公司

郑高翔 河北建设集团天辰建筑工程有限公司

李济良 河北建设集团天辰建筑工程有限公司

张 晶 保定建业集团有限公司

孔繁衍 保定建业集团有限公司

左 磊 保定同恒建筑工程股份有限公司

乔 平 天保建设集团有限公司

奚海龙 天保建设集团有限公司

俱根龙 天保建设集团有限公司

卢 磊 天保建设集团有限公司

吴明明 天保建设集团有限公司

马 达 天保建设集团有限公司

张 卓 天保建设集团有限公司

齐小放 天保建设集团有限公司

鲍永祥 天保建设集团有限公司

张子良 中为建筑工程有限公司

陈金龙 汇通建设集团股份有限公司

张希强 中国建筑第六工程局有限公司

雄安新区

孙洪胜 中建二局第四建筑工程有限公司

刘元震 天元建设集团有限公司

肖大伟 中国建筑第八工程局有限公司

王九再 兴泰建设集团有限公司

侯 超 中铁四局集团第四工程有限公司

陈春杰 中铁四局集团第四工程有限公司

张晨辰 中建二局第三建筑工程有限公司

张家口市

赵树强 河北鸿翔建工集团有限责任公司

乔 伟 河北鸿翔建工集团有限责任公司

承德市

郝建波 承德周道路桥有限公司

郑向飞 中承华宇建设集团有限公司

秦皇岛市

李龙硕 秦皇岛兴龙建设工程有限公司

李国强 河北省第三建筑工程有限公司

曾凡明 秦皇岛市政建设集团有限公司

陈 哲 河北港口集团港口工程有限公司

刘万龙 河北中铸爱军建设集团股份有限公司

唐山市

于海洲 中国二十二冶集团有限公司

吴凌峰 中国二十二冶集团有限公司

刘正越 中国二十二冶集团有限公司

李为强 中国二十二冶集团有限公司

滕先强 中国二十二冶集团有限公司

郎成杰 中国二十二冶集团有限公司

黄修振 中国二十二冶集团有限公司

蔡鑫磊 中国二十二冶集团有限公司

贾 富 中国二十二冶集团有限公司

李成亮 中国二十二冶集团有限公司

聂 磊 中国二十二冶集团有限公司

闻海军 中国二十二冶集团有限公司

杨海廷 中国二十二冶集团有限公司

皇甫立明 中国二十二冶集团有限公司

胡忠华 中国二十二冶集团有限公司

王振品 中国二十二冶集团有限公司

秦海龙 中国二十二冶集团有限公司

赵雪剑 中国二十二冶集团有限公司

吕新伟 中国二十二冶集团有限公司

李增阔 中国二十二冶集团有限公司

徐渊江 中国二十二冶集团有限公司

郑鹏斌 中国二十二冶集团有限公司

邹 瑞 中国二十二冶集团有限公司

赵东海 中国二十二冶集团有限公司

嵇伟明 中国二十二冶集团有限公司

车 刚 中国二十二冶集团有限公司

刘朝龙 中国二十二冶集团有限公司

刘 朋 中国二十二冶集团有限公司

焦续华 中国二十二冶集团有限公司

范鸿磊 中国二十二冶集团有限公司

王金祥 中国二十二冶集团有限公司

曹鹏飞 唐山城市建筑工程集团有限公司

李 波 唐山现代建设集团有限公司

赵金贤 丰润建筑安装股份有限公司

丁 钊 开滦建设（集团）有限责任公司

王佳锋 中国建筑一局（集团）有限公司

杨文超 中国建筑第五工程局有限公司

谷明亮 中冶天工集团有限公司

李 强 丰润建筑安装股份有限公司

廊坊市

王 旭 中国建筑一局（集团）有限公司

王建超 中国建筑一局（集团）有限公司

王 磊 中国建筑一局（集团）有限公司

魏石磊 中国建筑一局（集团）有限公司

刘占强 中国建筑一局（集团）有限公司

谢 辉 中国建筑一局（集团）有限公司

张军劳 中国建筑一局（集团）有限公司

沧州市

鲁运会 神华上航疏浚有限责任公司

左延钊 沧州市市政工程股份有限公司

安东辉 沧州市市政工程股份有限公司

刘海彦 沧州市市政工程股份有限公司

方爱武 沧州市市政工程股份有限公司

吕振勇 沧州市市政工程股份有限公司

李海峰 河北方泽建筑工程集团有限公司

张恩良 河北金品建筑工程集团有限责任公司

曲利光 河北金品建筑工程集团有限责任公司

王明胜 河北金品建筑工程集团有限责任公司

马光旭 河北天昕建设集团有限公司

侯坤平 大元建业集团股份有限公司

王少宏 大元建业集团股份有限公司

刘 忠 大元建业集团股份有限公司

郭云鹏 河北天圣建工集团有限公司

衡水市

姜小军 中铁建工集团有限公司

邯郸市

李小丽 邯郸市邯三建筑工程有限公司

任俊英 邯郸市邯三建筑工程有限公司

薛俊峰 邯郸市邯三建筑工程有限公司

马夕奋 邯郸市邯一建筑工程有限公司

苑俊杰 邯郸市邯一建筑工程有限公司

张纪亮 邯郸市邯一建筑工程有限公司

战青青 中煤建筑安装工程集团有限公司

曹运周 邯郸欣和电力建设有限公司

金朋欣 河北冶金建设集团有限公司

靳振科 河北冶金建设集团有限公司

谢子剑 河北冶金建设集团有限公司

安海涛 华北冶建工程建设有限公司

陈国会 华北冶建工程建设有限公司

赵云龙 中建科工集团有限公司

邢台市

黄瑞雄 中国十九冶集团有限公司

于现伟 河北万邦建设工程有限公司

吴玉璞 河北顺泰建设集团有限公司

定州市

彭立明 华北昊达建筑集团有限公司

驻外

刘 磊 华北建设集团有限公司

李金库 华北建设集团有限公司

2024年度河北省建筑业优秀总工程师水平评价名单

石家庄

郭群录 河北建工集团有限责任公司

高任清 河北省第四建筑工程有限公司

张有宽 石家庄建工集团有限公司

曹文山 河北恒山建设集团有限公司

郭立刚 石家庄建设集团有限公司

丁红强 河北省水利工程局集团有限公司

袁琪钰 石家庄市建筑工程有限公司

甄佳鹏 河北建工集团生态环境有限公司

李华新 中国电子系统工程第四建设有限公司

宫献伟 中建八局第一建设有限公司

左英伟 中国建筑第四工程局有限公司北京公司石家庄分公司

马一方 中国建筑第四工程局有限公司

王建伟 河北建工集团国际工程有限公司

保定市

李 浩 河北建设集团股份有限公司

卢欣杰 河北建设集团天辰建筑工程有限公司

石英杰 河北建设集团生态环境有限公司

陈宗学 河北建设集团股份有限公司钢结构工程分公司

杨艳青 天保建设集团有限公司

刘聚海 河北建设集团股份有限公司石家庄分公司

雄安新区

谭启厚 中国五冶集团有限公司

钟 祺 中交一公局第一工程有限公司

于国权 中建二局第四建筑工程有限公司

张铁山 中国建筑第八工程局有限公司

张家口市

李 冰 河北鸿翔建工集团有限责任工程

承德市

丁 然 承德嘉泰盛合建设工程有限公司

秦皇岛市

栗 丰 秦皇岛市政建设集团有限公司

肖 峰 秦皇岛兴龙建设工程有限公司

唐山市

孙 涛 唐山曹妃甸二十二冶工程技术有限公司

史炳强 中国二十二冶集团有限公司

徐小明 北京崇建工程有限公司

慈国强 中国二十二冶集团有限公司

杨仲林 唐山城市建筑工程集团有限公司

张志海 唐山现代建设集团有限公司

户均永 丰润建筑安装股份有限公司

廊坊市

薛 林 中国建筑一局（集团）有限公司

沧州市

王玉格 河北金品建筑工程集团有限责任公司

李海峰 河北方泽建筑工程集团有限公司

黄建路 河北天圣建工集团有限公司

石津金 沧州市市政工程股份有限公司

高 麒 大元建业集团股份有限公司城铁公司

刘宝生 元中建设工程股份有限公司

滕连生 黄骅市广信建设集团有限公司

程显芳 河北天昕建设集团有限公司

衡水市

刘 扬 衡水广厦建筑工程有限公司

黄建钊 河北金鼎建筑工程集团有限责任公司

邯郸市

周志生 华北冶建工程建设有限公司

曾思慧 中煤建筑安装工程集团有限公司

肖 俊 中煤第九十二工程有限公司

杨佩峰 河北冶金建设集团有限公司

邢台市

谢海花 中建路桥集团第六工程有限公司

刘立军 河北顺泰建设集团有限公司

焦习龙 邢台路桥建设集团有限公司

刘 振 冀中能源邢台矿业集团工程有限责任公司

定州市

卜立红 华北昊达建筑集团有限公司

驻外

马 雷 华北建设集团有限公司

	                                 冀建协函字〔2025〕11号